

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YAZ STAJI YAPACAK ÖĞRENCİLERİN

YAPMASI GEREKEN İŞLEMLER

1-) 2023-2024 Akademik yılında zorunlu yaz stajları aşağıda belirtilen tarihler arasında yapılacak olup, **staj başlangıç tarihi ve iş yeri seçimi, program danışmanının görüşü alınarak** öğrenciler tarafından **30 iş günü** olarak yapılacaktır.

İlk Staj Başlangıç Tarihi: **01 Temmuz 2024**

İkinci Staj Başlangıç Tarihi: **29 Temmuz 2024**

2-) Staj ile ilgili formlar öğrenciler tarafından çıkarılıp aşağıdaki maddelerde belirtilen ilgili yerler doldurularak, **27 Mayıs 2024** tarihine kadar Yüksekokulumuz Öğrenci İşleri Birimine teslim edilecektir.

- [Kimlik Fotokopisi \(Ön ve arka yüzündeki bilgiler okunaklı olmalıdır.\)](#)

- [İş Yeri Uygulama ve Staj Başvuru Formu \(2 Nüsha\) \(İndirmek için tıklayınız.\)](#)

- [Staj Defteri \(İndirmek için tıklayınız.\)](#)

- Form No:3 [\(Staj sonunda kurum/işyeri tarafından değerlendirilip kapalı zarf içerisinde teslim edilecektir.\)](#) (İndirmek için tıklayınız.)

- [İşsizlik Fonu Katkısı Bilgi Formu \(2 Nüsha\) \(İndirmek için tıklayınız.\)](#)

3-) **27 Mayıs 2024** tarihine kadar

- İş Yeri Uygulama ve Staj Başvuru Formundaki “öğrencinin” kısmındaki bilgiler doldurularak,

-Staj Defteri ilk sayfası ile ikinci sayfadaki “ÖĞRENCİNİN” kısmındaki bilgileri doldurup, ikinci sayfadaki ilgili yere öğrencinin **fotoğrafı yapılandırılmış olarak**,

- Form No:3 belgesindeki “Öğrencinin” kısmındaki bilgileri doldurarak,

MYO Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Ebru KARNEZ’ e imzalatılacak ve Yüksekokul Sekreteri’ ne mühürlenilecektir.

Öğrenci İş Yeri Uygulama ve Staj Başvuru Formundaki “İŞYERİ ONAYI” için ilgili program danışmanının uygun gördüğü kuruma/iş yerine onaylatılıp en son olarak program danışmanlarına/koordinatörlerine imzalatılarak ve İşsizlik Fonu Katkısı Bilgi Formunu da tüm bilgileri doldurulup işyeri kaşe ve imzası tamamlanmış olarak Yüksekokulumuz Öğrenci İşleri Birimine teslim edecektir.

4-) **30 Mayıs 2024** tarihinde MYO Staj Kurulu tarafından kabul edilen staj yerlerini gösteren öğrenci listeleri, öğrenci panolarında ve okulumuz internet sayfasında duyurulacaktır. **Listede staj yeri kabul edilmeyen öğrencilerin stajı geçersiz sayılacaktır.**

5-) Öğrencinin “İş Yeri Uygulama ve Staj Başvuru Formu”nda belirttiği staja başlama tarihine göre yüksekokulumuz tarafından yapılan [“SGK Sigortalı İşe Giriş Bildirgesi” \(Sorgulama işlemi basamakları için tıklayınız.\)](#) staja başlamadan önceki 5 gün içerisinde e-devlet üzerinden alınarak staj yapılacak kuruma/işyerine verilecektir.

6-) İşletmelere devlet katkısının ödenebilmesi için öğrencilere ödenen ücretlere ait banka dekontlarının, işletmeler tarafından **aynı ayın en geç 10 una kadar** kurumumuza karamyo@cu.edu.tr adresine e-mail atmak suretiyle veya elden teslim edilerek ulaştırılması gerekmektedir. Dekontların kurumumuza ulaştırılması sorumluluğu işletmelere ait olup dekontu elimize ulaşmayan işletmelere ödeme yapılamayacaktır. Dekontun cep telefonu ile fotoğrafını çekip yollamayınız. Lütfen tarayıcıdan tarayarak veya internet şubesinde indirerek yollayınız (Belgeyi alırken sorun yaşanmaktadır.).

7-) Stajını bitiren öğrenci Staj Defterini **en geç staj bitimini takip eden ilk ders kayıt dönemi, Ders Ekleme-Çıkarma haftası içerisinde ilgili program danışmanlarına teslim edeceklerdir.** Ders kayıt dönemleri Üniversitemiz internet sitesinde ilan edilmektedir. **Süresi içerisinde staj dosyasını teslim etmeyen öğrenci stajını yapmamış sayılır.**

8-) Form No:3 belgesi staj yapılan işyerince değerlendirilerek kapalı zarf içinde “Staj Defteri” ile birlikte **en geç staj bitimini takip eden ilk ders kayıt dönemi, Ders Ekleme-Çıkarma haftası içerisinde ilgili program danışmanlarına teslim edeceklerdir.** Ders kayıt dönemleri Üniversitemiz internet sitesinde ilan edilmektedir. **Süresi içerisinde form no:3 belgesini teslim etmeyen öğrenci stajını yapmamış sayılır.**

BÖLÜM ADI	PROGRAM ADI	DANIŞMAN ÖĞRETİM ELEMANI ADI-SOYADI
Bilgisayar Teknolojileri Bölümü	Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon Programı	Doç. Dr. Bekir Yiğit YILDIZ
Bilgisayar Teknolojileri Bölümü	Bilgisayar Programcılığı Programı	Öğr. Gör. Ömer Tuğrul KURDOĞLU
Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü	Harita ve Kadastro Programı	Öğr. Gör. İsmail ÇEBİÇÇİ
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	İş Sağlığı ve Güvenliği Programı	Öğr. Gör. Dr. Ayten ESER
Makine ve Metal Teknolojileri	Makine Programı	Öğr. Gör. Arda YENİÇUN
Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü	Seracılık Programı	Öğr. Gör. Dr. Ebru KARNEZ
Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü	Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programı	Doç. Dr. Hakan KAVUR